€3 bonomini

TECNOLOGIE IDRAULICHE

1822AR54B0

Universale - 1"1/4 X @ 32 mm

Attacco ausiliario universale

Scheda tecnica

Descrizione specifica
Materiale

Colore

Applicazione

Informazioni logistiche

Peso del pezzo (kg)
Quantita in cartone

Dimensione del cartone
(cm)

Volume del cartone (m?)
Quantita su pallet

EAN13

Guarnizione conica
POLIPROPILENE PP
BIANCO

Per Il collegamento al
sifone

0,036

20

39x30x25

0,029
3500

8030575013374

1" 1/4 —w=—

@ 32—
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